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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al84/89 

 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është 33,145,300 (tridhjetë e tre milion e njëqind e dyzetë e 
pesë mijë e treqind) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është: 39,774,360 (tridhjetë e nëntë milion e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   09 / 02 / 2021 

 
8. Kontraktori:Bashkimi i operatorëve ekonomikë “VAS Konstruksion” shpk &”4AM” shpk 

 
9. Adresa:Tirane Rruga "Gjin Bue Shpata", pallati ''Binjaket'', hyrja 1, kati 5, ap.14/1 & Tirane 

Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re.NUISK92005016L 
&NUISL61322023P 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Demolimi dhe evadimi i mbetjeve ndërtimore, per 11 (njëmbëdhjetë) 
pallate” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-81300-12-07-2020 
 
5. Fondi limit:33.110,502.96 (tridhjetë e tre milion e njëqind e dhjetë mijë e pesëqind e dy pikë 
nëntëdhjetë e gjashtë)lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është 29,962,940 (njëzetë e nëntë milion e nëntëqid e 
gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e dyzetë) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është: 35,955,528 (tridhjetë e pesë milion e nëntëqind e 
pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e njëzetë e tetë) lekë. 
 
10. Data e lidhjes së kontratës:   09 / 02 / 2021 

 
11. Kontraktori:Bashkimit të shoqërive “Salillari” shpk & “Arb&Trans 2010” shpk 

 
12. Adresa:Tirane Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore- Marikaj, Km 1, Godina katër 

katëshe, Kati i tretë, Nr.5 .NUIS L02325001T &NUISJ62903125G 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

